Протокол заседания
Попечительского совета

КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи семье и детям»

13 марта 2020 г.
Присутствовали 7 чел.
Отсутствовали по уважительной причине:
Ермоленко Е.Н.,

Лиманов А.С.,

Пустовалов А.В.

Повестка дня:
1. Отчет директора о работе КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи семье и детям» за 2019 г.

2. Утверждение Плана работы Попечительского совета КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи семье и детям» на 2020 г.

3. Иные вопросы.

1. Отчет директора КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи семье и детям» Денисюк О.И.
(доклад прилагается).
2. По второму  вопросу выступила Зубарь Г.  В. с  предложением утвердить план работы ПС на 2020 год.
План работы утвержден единогласно.
 Секретарь ПС                                                          /В.Г.Казакова/